

**Relationmonitor ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København**

---


**Årsrapport for**

**2012/13**

---

**CVR-nr. 34 80 29 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2014.



---

Jens Skoustrup-Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 28. november 2012 - 30. september 2013**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Relationmonitor ApS Fruebjergvej 3 2100 København
	CVR-nr.: 34 80 29 12 Hjemsted: København Ø. Regnskabsår: 28. november - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Skoustrup-Jacobsen, Rytterbakken 11, Gevninge, 4000 Roskilde
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	RM Techonology A/S, Fruebjergvej 3, 2100 København

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentytelser vedrørende design og gennemførelse af målinger og analyser, der bliver anvendt til optimering af værdien og afkastet af virksomheders relationer til deres nøgleinteressenter.

Aktiviteterne foregår fra virksomhedens afdeling i København og ydelserne afsættes primært til kunder i Danmark og Europa.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0,6 mio. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -874 t.kr. mod mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital er tabt.

Årsrapporten er udarbejdet under forudsætning for fortsat drift.

### **Den forventede udvikling**

Der er i årets løb igangsat forskellige udviklings- og effektiviseringsaktiviteter, der allerede på kort sigt vil forbedre virksomhedens indtjening markant og ledelsen forventer således hurtigt at retablere egenkapitalen via egen indtjening

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 28. november - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>588.152</b>
2 Personaleomkostninger	-1.399.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>-811.346</b>
Andre finansielle indtægter	3.126
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>-873.921</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-873.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-873.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-873.921</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2013</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Udviklingsprojekter	366.024
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>366.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>366.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.230.197
Andre tilgodehavender	3.075
Periodeafgrænsningsposter	<u>292.828</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.053.530</u>
Likvide beholdninger	<u>11.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.065.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.431.117</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	250.000
6	Overført resultat	-873.921
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-623.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	509.738
	Igangværende arbejder for fremmed regning	136.209
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.565.451
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.741
	Anden gæld	840.899
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.055.038
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.055.038</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.431.117</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>	
<b>9</b>	<b>Nærtstående parter</b>	

**Noter**

2012/13

**1. Usikkerhed om going concern**

Under henvisning til selskabets resultat og trængte likviditet, er der usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer under henvisning til forventede overskud at kunne fremskaffe den nødvendige likviditet.

Der er i årets løb igangsat forskellige udviklings- og effektiviseringsaktiviteter, der allerede på kort sigt vil forbedre virksomhedens indtjening markant og ledelsen forventer således hurtigt at retablere egenkapitalen via egen indtjening

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	1.301.477
Pensioner	37.260
Andre omkostninger til social sikring	3.032
Personaleomkostninger i øvrigt	57.729
	<b>1.399.498</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>5</b>
--	----------

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre renteomkostninger	65.701
	<b>65.701</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver**

	<b>Udviklingspro- jekter</b>
Tilgang	366.024
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>366.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>366.024</b>

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital primo	250.000
	<b>250.000</b>

**Noter**

30/9 2013

Aktiekapitalen består af 250 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**6. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	-873.921
	<u>-873.921</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er fakturabelåning af debitorer med 509.738 kr.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 - 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 209 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JS Fruebjerg III ApS i likvidation som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

RM Technology A/S, Fruebjergvej 3. 2100 København